
VILLE DE ROYAN 

 
SECRÉTARIAT GÉNÉRAL 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Député-Maire 
HÔTEL DE VILLE – 80 Avenue de Pontaillac – 17201 ROYAN CEDEX – (: 05.46.39.56.56 – 2 : 05.46.39.56.57 

Internet : www.mairie-royan.fr – email : mairie@mairie-royan.fr 

 
 
 

 
 
 
 
 

D E C I S I O N 
 

Concernant la fixation des tarifs de droit de place 
pour les terrasses et étalages 

durant l’année 2008 
_____________ 

 
Modificatif N° 1 

 
 

D. SG N° 08/136 
 
La Ville de ROYAN représentée par son Député-Maire en exercice, dûment habilité à l’effet des 
présentes par délibération du Conseil Municipal en date du 27 Mars 2008 intervenue pour l’application 
des articles L.2122.22 et L.2122.23 du Code Général des Collectivités Territoriales relatifs aux 
modalités de délégation de pouvoirs u Conseil Municipal au profit du Maire, rendue exécutoire le 31 
Mars 2008 compte tenu de l’accomplissement des formalités légales, lui-même représenté par son 
Premier Adjoint en vertu de l’arrêté ASG n° 08.0333 en date du 31 Mars 2008 compte tenu de 
l’accomplissement des formalités légales, 
 
VU la décision en date du 8 Février 2008 (D.SG N° 08/054) fixant les tarifs de droit de place 
pour les terrasses et étalages pour l’année 2008, rendue exécutoire compte tenu de 
l’accomplissement des formalités légales le 14 Février 2008, 
 
VU l’entrée en vigueur de la nouvelle nomenclature INSEE des codes APE à compter du 1er 
Janvier 2008, 
 
 

D E C I D E 
 
ARTICLE 1 : La décision D.SG N° 08/054 du 8 Février 2008 est modifiée comme suit : 
 
« Les tarifs concernant les commerces de restauration s’appliquent aux établissements dont le 
code APE se situe entre 55.10Z et 56.30Z. » 
 
ARTICLE 2 : Il n’est pas dérogé autrement à la décision précitée. 
 
 Fait à ROYAN, 
 Le 28 Avril 2008 
Certifié exécutoire Pour le Député-Maire, 
Compte tenu de l’accomplissement Le Premier Adjoint, 
des formalités légales Henri LE GUEUT 
le 28 avril 2008 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.mairie-royan.fr
mailto:mairie@mairie-royan.fr
http://www.tcpdf.org

